



## Møtebok for Spjelkavik sokneråd

**Møtedato:** 11.12.2018  
**Møtetid:** kl. 18:00  
**Møtested:** Møterom i kontorfløy

**Tilstede:**

Ketil Hjelset, Jon Inge Lervåg, Hans Gunnar Møller, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Ingrid Urke Gamlem, Magni Sæter Stavseng, Christina Margarete Duwe, Lovise Sømme Strand, Knut Bjune, Hans Roar Aas.

**Meldt forfall:**

Siri Bergh Sætremyr, Anne-Marit Molnes Hagelund.

### Saker

#### Sak 044/18 Regnskap pr. oktober og revidert budsjett

Daglig leder orienterte om driftsregnskapet pr. 31.10.2018 som viser et merforbruk på kr. 176 614,-. Prognoser for resten av regnskapsåret peker mot at vi bør komme nærmere balanse ved årets slutt enn pr. 31. oktober.

Soknerådet ber daglig leder sammen med regnskapsavdelingen i fellesrådet vurdere hvordan kostnader kan periodiseres bedre enn i dag.

*Vedtak:*

*Fremlagte regnskap ble tatt til orientering og revidert budsjett vedtatt.*

#### Sak 045/18 Gavereglement

*Vedtak:*

Spjelkavik sokneråd vedtar følgende gavereglement:

1. Arbeidstakar som har vore tilsett i soknet i 25 år, får ei gåve eller eit gåvekort til verdi av 4000 kroner.
2. Arbeidstakar som går ut i pensjon eller sluttar grunna sjukdom og som har minst 15 års teneste i soknet, får ei gåve eller eit gåvekort til verdi av 2000 kroner.
3. Overrekking av gåver nemnt ovanfor bør skje i samband kyrkjekaffi. Ein blomsterbukett skal følgje gåva ved overrekking. Permisjonar skal reknast som tenestetid.
4. Når arbeidstakarar sluttar etter meir enn to års teneste i soknet, bør dette markerast på ein kyrkjekaffi og følgjast av ein bukett.



# DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

5. Runde fødselsdagar ved 50 og 60 år skal markerast med kaker og blomster, men då i ei tilstelling for dei tilsette.
6. Ved sjukehusopphald og langvarig sjukdom skal det sendast blomsterhelsing.
7. Ved gravferd for tilsette som var i aktiv teneste, skal helsing samordnast med kyrkjeverja.

Reglementet ovanfor er vedtatt i soknerådsmøte 11. desember 2018 og gjeld alle som er tilsette i soknet, uavhengig av kven om er formell arbeidsgjevar. Dagleg leiar har ansvar for oppfølging av reglementet.

## Sak 046/18 Oppsett av eksterne offer for 2019

*Vedtak:*

Soknerådet har gjort følgende justeringer på offerlisten for 2019 i forhold til 2018:

Jon Vegard Lervågs Minne settes opp som fast offer.  
Normisjon settes på listen over offer som kan prioriteres.  
TV-aksjonen 2019 går til Care og prioriteres.

Julaften 2018: Ved de 3 gudstjenestene i Spjelkavik kyrkje går offeret til Kirkens Nødhjelp. På Ålesund folkehøgskole går offeret til ny kyrkje på Hatlehol.

## Sak 047/18 Gudstjenestegrupper i Spjelkavik

Soknepresten orienterte litt om gudstjenestegruppene på Hatlehol og delte noen tanker om hvorfor det bør vurderes å ta i bruk også i Spjelkavik kyrkje:

På Hatlehol har de frivillige vært organisert i gudstjenestegrupper (ansvar for flere definerte oppgaver i gudstjenesten) og tjenestegrupper (ansvar for én spesifikk praktisk oppgave) i flere år og vi har gjort erfaring med både sterke og sårbare sider ved denne måten å arbeide på.

I Spjelkavik erfarer vi nå at det er behov for flere nye medarbeidere i forbindelse med gudstjenestene og at det er interesse for å prøve med gudstjenestegrupper også her.

*Vedtak:*

*Soknerådet mener tanken om gudstjenestegrupper også i Spjelkavik er god. Soknerådet deler Knuts tanker om at dette ikke bør være en blåkopi av opplegget på Hatlehol men tilpasses gudstjenestelivet i Spjelkavik kyrkje. Det er også enighet i at en bør ta det forsiktig i begynnelsen, kanskje involvere gudstjenestegrupper 2-3 ganger i halvåret som en start.*

*At det er økende behov for å få nye frivillige til klokke- og kirkeverttjeneste er også en god grunn til å gå i gang med dette.*

*Spjelkavik sokneråd ber soknepresten arbeide videre med dette, og sammen med stab og andre iverksette når det er klart.*



# DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

## Sak 048/18 Arvesaken - Spjelkavik sokn stevnet

Ålesund kirkelige fellesråd mottok 29.11.2017 melding fra Sunnmøre tingrett om at de er tilgodesett i Oluf Henry Rabbevågs testamente. Rabbevåg hadde ikke direkte livsarvinger, og i testamentet går det fram at alle hans midler skal gå uavkortet til oppføring av ny kirke på Hatlehol. Det er derfor Spjelkavik sokn som er mottaker.

Arven består av en leilighet (som nå er solgt), et betydelig pengebeløp samt eierandel i noen eiendomsparceller. Totalt summerer dette seg til verdier for mer enn 7 millioner kroner, og det er en vitamininnsprøyting i arbeidet med å reise egenkapital for Hatlehol kyrkje.

Spjelkavik sokn har gjennom det siste året hatt dialog med avdødes familie. Familien er ikke enig i vår tolkning av testamentet og stevner nå Spjelkavik sokn inn for retten.

### *Vedtak:*

*Soknerådet gir soknerådsleder og daglig leder sammen med advokat Tarjei Aasen mandat til å gå inn i rettsforhandlinger på vegne av Spjelkavik sokn.*

For Spjelkavik sokneråd

Hans Roar Aas  
Daglig leder